RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURO PUBLICO Ne 002-2025-DRTC-JUNIN, PARA LA CONTRATACION POR REEMPLAZO Y SUPLENCIA DE LA DRTC- JUNIN DEL REGIMEN DEL DECRETO

LEGISLATIVO N¢ 276.
. NIVEL TOTAL PUNTAZE DE.
CcODIGO N* CARGO —r UNIDAD ORGANICA APELLIDOS ¥ NOMBRES oNt ‘REQUERIDA | (sumtaie) (Pustaje) wnum:: SITUACION OBSERVACIONES
01-001-RE |TECNICO ADMINISTRATIVO HI STA |Direccién Regional DE LA CRUZ BONIFACIO CLAIDER ARTURO 48109120 CUMPLE 30 10 40 APTO
QUISPE RIVERA MARGOTH YADHIRA 70893743 0 NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
BASILIO PABLO GISELA 77506310 4] NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
BELTRAN LANDA MANUEL ALEJANDRA 48743012 0 NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
DEUDOR TORRES SHEYLI STEFANI 47014523 CUMPLE 30 10 40 APTO
ISLA TEMBLADERA LEYLA STEFANY 47630647 0 NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
ISUIZA TAMANI BEATRIZ 76867476 ¢ NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
02-001-RE |ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il SPE Organo de Control Institucional. MACURI ROQUE ROY 46984351 Q NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
MUERAS RICAPA ALEXANDRA ZAOMI 75318931 0 NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
PAREDES LIMAYLLA LETICIA MARIELA 72911757 0 NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
QUILLAS DE LAS CRUZ FERNANDO BRUCE 70234671 CUMPLE 30 10 40 APTO
ROCA CHOCCA OLIMVER 70613146 o NQ APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
SALVATIERRA AGUADO KEVIN EDUARDO 75524768 0 NO APTO NO CUMPLE (TEM 10.6 DE LAS BASES
ACOSTA MENDOZA JAKELIN CYNTHIA 71488563 0 NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
ADAUTO CANCHUMANI DANIEL 76416910 0 NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
AGUILAR TINOCO EDITH MARISOL 20037956 0 NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
BARRETO SOVERO MARLENY MARCIANA 40872325 [ NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
BLANCAS MONTOYA YOLY JANELA 70260927 0 NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
ESPINOZA PARI JESSICA 43619181 CUMPLE 30 10 40 APTO
03-002-RE [TECNICO ADMINISTRATIVO NI STA |Oficina de Administracién FLORES LLANCO MIGUEL ANGEL 20115590 | CUMPLE 20 10 40 APTO
GUTARRA BELLIDO LESLIE KATERINE 73378386 [¢] NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
HUAROC ESPINOZA ADELFA DULIA 42451116 [ NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
MALLQUI NUREZ IVAN HUMBERTO 46663003 Q NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
SANCHEZ HUAYLINOS ALINA EMILSEN 46708116 1] NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
TERRAZOS URIBE MARIBEL 19936052 CUMPLE 30 10 40 APTO
POMA CACERES KIOMY MARILYN 77817223 CUMPLE 3a 10 40 APTO
ZEVALLOS SANTAMARIA EDUARDO CARLOS 20039762 [ NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
04-001-RE |CARPINTERO I STB _|Oficina de Administracion MUROZ ORE ATALIA BETSABE 42329665 Q NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
05-001-RE |BRACERO | STC |Oficina de Administracién ORDOREZ HILARION MARIELA 42943871 CUMPLE 25 10 35 APTO
MUNIVE CANCHUMANI KENJI 76585533 CUMPLE 30 10 40 APTO
06-001-RE |OPERADOR PAD I STA  |Direccidn de Circulacion Terrestre, Acustico y Aéreo TOSCANO BERRIOS JORGE LUIS 43817585 CUMPLE 30 10 40 APTO
PASTOR DIEGO LILIBETH CAROLINA 44403472 CUMPLE 30 10 40 APTO
07-001-RE_|ESPECIALISTA EN CAPACITACION IV SPA__|Direccién de Circulacién Terrestre, Acuatico y Aéreo CAPCHA SANABRIA EDGAR FREDY 20056250 CUMPLE 30 10 A0 APTO
08-001-RE |TECNICO ADMINISTRATIVO il STA |Direccién de Circulacién Terrestre, Acudtico y Aéreo LARA GUSTAVO AUGLSTO GUSTAVQ 10012682 | CUMPLE S0 20 Al AFTO
PORRAS CORDOVA ALBER RODRIGO 45501476 CUMPLE 30 10 40 APTO
09-002-RE |CAPATAZ 11l STA  |Di i6n de Inf uctura Terrestre, Acustico y Aéreo LLANA CORDOVA JONATAN IVAN 73879262 CUMPLE 30 10 NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
PALOMINO OSORES BRAULIO 43333781 CUMPLE 30 10 40 APTO
BALDEON MERCADO ZAIRA KELLY 74354573 CUMPLE 30 10 40 APTO
10-004-RE [BRACERO | STC | Direccidn de Infraestructura Yerrestre, Acuatico y Aéreo VIERA NAVARRO CRUZ 03653703 CUMPLE 30 10 40 APTO
PRESENTACION OSCANOA BETTY ELENA CUMPLE 30 10 40 APTO
ORE CASAVILCA LIU BRANDON 77911516 CUMPLE 30 10 40 APTO
11-002-RE |ALBARIL | STC [Direccién de Infraestructura Terrestre, Acuético y Aéreo QUISPE CONDORI FIDEL OSCAR 41421928 CUMPLE 30 10 40 APTO
TORRES CHACON MARIA ELENA 200455881 [1] NO APTD NO CUMPLE ITEM 10.6 Y 10.2 DE LAS BASES
IMORAIDA GARCIA MELINA MARIBEL 40130937 CUMPLE 30 10 40 APTO
12-003-RE |JEFE DE TALLER Il STA  |Direccién de Infraestructura Terrestre, Acudtico y Aéreo PERNA LARA CARLOS WILLIAMS 42299228 ] NOC APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
REVOREDO HURTADO JORGE LUIS 80549145 CUMPLE 30 10 40 APTO
13-001-RE_|MAQUINISTA Il STB |Direccion de Infi uctura Terrestre, Acuatica y Aereo DESIERTO
14-001-5U |[ECONOMISTA IV SPA_ |Oficina de Administracién QUISPE ROCA EDISON CLAUDIO 23272588 [ NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
ROJAS HUAMAN LUIS ENRIQUE 43801725 [ NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
HOSPINA CERRON LUCILA ARIANA 72965646 CUMPLE 30 10 40 APTO
. . : HUAYLLANI CASTILLARES DANY YONATAN 47562009 CUMPLE 30 10 40 APTO
15-001-SU TECNICO ADMINISTRATIVO (i STA_[Oficina de Adminlstracidn LEDESMA TORRES MAE HILLARY 75994699 Q NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
LEON MEZA RONALD ADRIAN CUMPLE 30 10 40 APTO
TOVAS LLIMPE LUZ LIZBETH 45027810 0 NO APTO NO CUMPLE ITEM 10.6 DE LAS BASES
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